
ZARZĄDZENIE NR 10/2026 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1673) w związku z uchwałą Rady Gminy w Warlubiu Nr LIII/415/2023 z dnia 
31 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 5452) oraz zarządzenia Nr 81/2023 
Wójta Gminy Warlubie z dnia 26 września z dnia 26 września 2023 r. w sprawie powołania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej Panią 
Magdalenę Czaplewską – pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warlubiu 
wskazanego przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warlubiu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Warlubiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

mgr inż. Mariusz Kosikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CBB2E8-F668-41A0-8BD4-74A07772FCDB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/2026 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 5 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


